
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

I. 2014. 03. 28 - 30. 20. Vredestein Miskolc Rally Miskolc (140,05 km) Laroco MSE / Kelet Autósport Kft.

II. 2014. 06. 13 - 15. Székesfehérvár Rallye 2014 Székesfehérvár (146,6 km) Laroco MSE

III. 2014. 07. 11 - 13. Veszprém Rallye 2014 Veszprém (138,9 KM) Laroco MSE

IV. 2014. 09. 05 - 07. Kassa Rallye 2014 Kassa (141,5 KM) Laroco MSE

2014. 10. 03 - 05. Budapest Rallye 2014 Budapest Laroco MSE/Első Rallye Sport Manager Iroda Kft.

V. 2014. 10. 17 - 19. 48. Mecsek Rallye Pécs (131,78 km) Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

VI. 2014. 11. 06-08. Waldviertel Rallye Krems-Horn (A) (118,17 KM) Marco Racing Team Kft

ABSZOLUT SORREND

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kazár Miklós Maximmun Racing Team 20 12 10 15 15 20

Szőke Tamás/Ferencz Ramon Ford Fiesta R5/RRC 4 4 3 4 3 3

Herczig Norbert SKODA Rally Team Hungaria 10 20 DNF 20 20 DNF

Bacigál Igor Skoda Fabia S2000 0 3 0 2 5

Hadik András XIQIO Hadik Rally Team 12 DNS DNS 10 10 10

Kertész Krisztián Subaru Impreza 5 0 4 5

Ollé Sasa AS-Rallysport Europe Kft. 4 6 20 4 8 DNF

Tóth Zsolt Ford Fiesta S2000 2 0 5 0 0,5

Krózser Menyhért MHH Rally Team DNF 15 15 2 4 DNF

Papp György/Buchholz János Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 2 0 0

Balogh János Dynamic Rally Team 8 3 DNF 6 2 15

Holczer Dániel Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0 0 2

Botka Dávid Botka Rally Team Kft. 6 10 DNF KIZ 12 DNS

Mihalik Péter Mitsubishi Lancer Evo IX. 1 5 0,5

Turán Frigyes Turán Motorsport Egyesület 0 8 12 DNF DNF DNF

Zsiros Gábor Peugeot 207 S2000/ 208 T16 R5 3 2 4

Spitzmüller Csaba Pro Race sport Kft. 15 2 DNF 8 DNF DNS

Laczkó László / Szigeti László Mitsubishi Lancer Evo X R4 0 1 1

Rongits Attila Ba-Ro Motorsport Egyesület 0 0 2 0 0 12

Hannus László Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0 0 0 4

Matics Mihály Red Ribbon Kft. DNF 0 6 1 3 8

Zejda Viktória Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0 0 0

Trencsényi József Extrém Sport Team Kft. 3 0 8 3 0 DNS

Verba Gábor Mitsubishi Lancer Evo IX./Ford Fiesta 0 0 1 3 0

Osváth Péter Red Ribbon Kft. 2 0 0 0 1 6

Farnadi Ágnes Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0 0 0 1

Kovács Antal Maricsek Racing Team 1 Del 4 DNF DNF 4

Istovics Gergő Mitsubishi Lancer Evo VI. / IX. 0 0 0

Vincze Ferenc Crash-Men Team Kft. DNS DNS DNS DNF 6 DNS

Kalibach Gergely/Kuti Péter Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 2

Lukács Kornél Arrabona Rally Club DNS 4 0 DNS DNS DNS

Mesterházi Márk Mitsubishi Lancer Evo IX./Citroen DS3 R3T 0 0

Lencse Zoltán Maxx Race Team 0 DNF 3 0 0 DNF

Hofbauer Tamás Mitsubishi Lancer Evo IX R4 0 0 0 0

Budavári Zoltán Laroco MSC 0 0 DNF DNS DNF 3

Kovács Szabolcs/Kulcsár Csaba Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0

dr. Varga Attila Laroco MSC DNS DNF DNF 0 DNF 2

Savanyu Roland Suzuki Swift S1600 0 0 0 0

Nagy Mátyás Pro Race sport Kft. 0 1 DNF DNF 0 DNS

Nagy Tamás Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0

Lovász Pál Turán Motorsport Egyesület 0 0 1 DNF DNF DNF

Diebel András Subaru Impreza R4/Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0

Baracskai Zsolt BA-RO Motorsport DNS DNS DNS DNS 0 1

Lovász Tibor Citroen C2R2 Max 0 0 0
22 DNS DNS DNS DNS 0 1 1

19 DNS DNF DNF 0 DNF 2 2

0 0 DNF DNS

27

7 7 15 DNF KIZ 13

DNF 121 0 0 1 DNF DNF

0 0 1 7 10

17 0 DNF 3

20 0 1 DNF DNF 0 DNS 1

10 0 0 2 0 0

DNF 3

13 2 0

DNF 3 3

14

1 3 8 18

16 18

0 0

18

38

4 9

16 DNS 4 0 DNS DNS DNS 4

1 Del 4 DNF DNF

17 36

11 DNF 0 6

4

6 8 3 DNF 6 2

8

DNF DNS

22 25 DNF 80

4 6 6 25 4 8,5

15 56

12 3 0 9 6 0 DNS 18

3 17 DNS DNS 10 14

9 15 3 DNF 9

DNF

VI. Összesen

1 24 16 13 19 18 23 113

DNS 34,5

15 DNS DNS DNS DNF 8 DNS 8

3 10 16 DNF DNF DNF 29

5 DNF 15 17 2

MAGYARORSZÁG

ORSZÁGOS RALLYE BAJNOKSÁGA

2014. ÉVI BAJNOKSÁG NEM HIVATALOS EREDMÉNYE

Hely I. II. III. IV. V.

DNF 49,5

2 10 23 DNF 

DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett

NB - nem értékelhető
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P3 csoport

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Marozsi Zsolt CARTeam DNS 4 10 8 10 DNS

Szeles Péter Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 3 2 3

Lángi Attila Dynamic Rallye Team SE DNF DNS DNS 5 8 8

Toma József/Veres Gábor BMW E86 Z4 M Coupe 0 1 0

Dr. Forgács Barnabás Crash-Men Team Kft. 4 DNF 2 4 DNF 6

Géczy Tamás BMW 328i 0 0 1 0 0

Stepán Árpád Maricsek Racing Team DNS DNS 6 DNS DNS 10

Bán Viktor VAZ 2101 0 0 0

Velencei Ádám Maxx Race Team DNS DNS DNS 10 DNF DNS

Toma József Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 3

Rafael Tamás Rigomotorsport DNF DNS DNS 6 2 DNF

Szabó Balázs BMW E36 1 2

Kovács Antal Maricsek Racing Team DNS 10 DNS DNS DNS DNS

Istovics Gergő Mitsubishi Lancer Evo 69 0

Juhász Csaba Crash-Men Team Kft. 10 DNS DNS DNS DNS DNS

Juhász Zsolt Honda Civic Type-R FD2 0

Szabó Laci Turán Motorsport SE DNS DNF 8 DNS DNS DNS

Illés Péter Lada VFTS 0 2

Gyarmati Ariel Maricsek Racing Team DNS DNS DNS DNS 6 DNS

Németh Gergely BMW E36 0 0

Veréb Zoltán Speedy Motorsport DNS DNS 5 DNS DNS DNS

Papp Tamás Lada VFTS 0 0

Halmos Gábor Turán Motorsport SE DNS DNS DNS DNS DNS 5

Simon Niki BMW E30 0 0

Szebellédi László GFS Racing Kft DNS DNS DNS DNS 3 DNS

Madár Nóra BMW 323 0

Tőzsér Áron GFS Racing Kft DNS DNS DNS DNS 2,5 DNS

Oláh Zoltán BMW E36 0 0

Nedeczki László HBRK ASE DNF DNF 1,5 DNS DNS DNS

Kovács Géza Lada VFTS 0 0

2. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kazár Miklós Racing Team SE 10 6 5 8 8 10

Szőke Tamás/Ferencz Ramon Ford Fiesta R5 / RRC 2 2 1 2 1 2

Herczig Norbert SKODA Rally Team Hungaria 5 10 DNF 10 10 DNF

Bacigál Igor Skoda Fabia S2000 0 1 0 3

Hadik András XIQIO Hadik Rally Team 6 DNS DNS 5 5 6

Kertész Krisztián Subaru Impreza 3 0 2 3

Ollé Sasa AS-Rallysport Europe Kft. 2 3 10 2 4 DNF

Tóth Zsolt Ford Fiesta S2000 0 0 3 0 0

Krózser Menyhért MHH Rally Team DNF 8 8 0 2 DNF

Papp György/Buchholz János Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0 0

Balogh János Dynamic Rally Team 4 1 DNF 3 1 8

Holczer Dániel Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0 0 1

Botka Dávid Botka Rally Team Kft. 3 5 DNF KIZ 6 DNS

Mihalik Péter Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 3 0

Turán Frigyes Turán Motorsport Egyesület 0 4 6 DNF DNF DNF

Zsiros Gábor Peugeot 207 S2000/208 T16 R5 1 0 2

Spitzmüller Csaba Pro Race sport Kft. 8 0 DNF 4 DNF DNS

Laczkó László / Szigeti László Mitsubishi Lancer Evo X R4 0 0 0

Trencsényi József Extrém Sport Team Kft. DNS 0 4 1 0 DNS

Verba Gábor Ford Fiesta R5 0 0 1 0

Kovács Antal Maricsek Racing Team DNS DNS 3 DNS DNS DNS

Istovics Gergő Mitsubishi Lancer Evo IX. 0

Vincze Ferenc Crash-Men Team Kft. DNS DNS DNS DNF 3 DNS

Kalibach Gergely/Kuti Péter Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0

Lencse Zoltán Maxx Race Team 1 DNF 2 0 0 DNF

Hofbauer Tamás Mitsubishi Lancer Evo IX R4 0 0 0 0 0

Lukács Kornél Arrabona Rally Club DNS 2 DNS DNS DNS DNS

Mesterházi Márk Mitsubishi Lancer Evo IX. 0

Puskádi János Eurosol Racing Team Hungary DNS DNS 1 DNS DNS DNS

Gódor Barnabás Skoda Fabia S2000 0 0

DNS 6 DNS 6

12 DNS DNS DNS DNS DNS 5 5

DNS DNS10 DNS

DNS 2

15 DNS DNS 1 DNS DNS DNS 1

14 DNS 2 DNS DNS DNS

DNS 3

13 1 DNF 2 0 0 DNF 3

11 DNS DNS 3 DNS DNS

9 18

10 DNS 0 4 2 0 DNS 6

6 4 1 DNF 3 1

9 8 0 DNF 4 DNF DNS 12

3 9 DNS DNS 5 7

DNF 13

7 3 8 DNF KIZ 6 DNS 17

8 1 4 8 DNF DNF

5 DNF 8 8 0 2 DNF 18

2 5 11 DNF 10 13

9 30

15 DNF DNF 1,5 DNS DNS

12 57

4 2 3 13 2 4 DNF 24

1 12 8 6 10 9

Hely I. II. III. IV. V. VI. Összesen

DNF 39

6 DNF DNS DNS 7 4 DNF 11

2 DNF DNS DNS 5 9 8 22

DNS 1,5

10 16

3 4 DNF 3 4 DNF 6 17

11 DNS DNS 5 DNS DNS DNS 5

4 DNS DNS 6 DNS DNS

DNS 109 DNS DNF 10 DNS DNS

12 DNS DNS DNS DNF 3 DNS 3

DNS 10

8 10 DNS DNS DNS DNS DNS 10

7 DNS 10 DNS DNS DNS

13 DNS DNS DNS DNS 3 DNS 3

DNS 40

Hely I. II. III. IV. V.

14 DNS DNS DNS DNS 2,5 DNS 2,5

5 DNS DNS DNS 13 DNF DNS 13

VI. Összesen

1 DNS 4 13 10 13

DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett

NB - nem értékelhető
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3. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Matics Mihály Red Ribbon Kft. DNF 10 10 10 10 8

Zejda Viktória Mitsubishi Lancer Evo IX. 2 1 2 3 1

Osváth Péter Red Ribbon Kft. 8 8 5 5 8 6

Farnadi Ágnes Mitsubishi Lancer Evo IX. 3 1 3 1 2 2

Rongits Attila Ba-Ro Motorsport Egyesület 3 5 8 8 6 10

Hannus László Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 3 0 3 0,5 3

Kiss László ifj. Speedbox ASE 5 DNS 3 6 5 DNS

Varga Zsuzsanna Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0 0,5

Budavári Zoltán Laroco MSC 4 6 DNF DNS DNF 5

Kovács Szabolcs/Kulcsár Csaba Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 0 0

Markó Gergely Dynamic Rally Team 6 DNF 4 DNS 3 DNS

Deák Attila/Bordás Gréta Mitsubishi Lancer Evo IX. 1 0 0

Trencsényi József Extrém Sport Team Kft. 10 DNS DNS DNS DNS DNS

Verba Gábor Mitsubishi Lancer Evo IX. 2

Lovász Pál Turán Motorsport Egyesület DNS DNS 6 DNS DNS DNF

Diebel András Mitsubishi Lancer Evo IX. 2

Bujdos Miklós Rally & Racing MSE DNF 4 DNF DNS DNS DNS

Milcsevics "Lóci" Mitsubishi Lancer Evo IX. 0

Maricsek Miklós Maricsek Racing Team DNS DNS DNS DNS 4 DNS

Kovács Szabolcs Mitsubishi Lancer Evo IX. 0

5. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Fogasy Gergely SRT Kft. 8 8 8 5 8 3

Berendi Dávid Renault Clio R3/Citroen C2 S1600 2 0 0 2 3 0

Órai Balázs TMC Rallysport Kft. 6 10 DNF 8 10 DNS

Vrezgó Balázs Honda Civic Type-R 3 0 1 1

Klausz Kristóf KLAUSZ Motorsport 10 DNF 5 10 DNF DNS

Kecskeméti Balázs Renault Clio R3 1 0 2 3

Pryma Zoltán SRT Kft. DNS DNF 4 1,5 6 DNS

"Pinjoe"/Kerekes József Honda Civic Type-R 0 0 0 2

Lukács Kornél Arrabona Rally Club DNS DNS 10 DNS DNS DNS

Mesterházi Márk Citroen DS3 R3T 3

dr. Varga Attila Laroco MSC DNS DNF DNF 6 DNF 4

Savanyu Roland Suzuki Swift S1600 0 0 0

Hoffer Zsolt Budapesti Rendészeti SE DNS DNS 6 DNS DNS DNS

Szabó Bence Citroen C2 S1600 0 1

Fehérvári Csaba TMC Rallysport Kft. DNS DNS DNF 4 DNF DNS

Gonda Dániel/Bencsik Dániel Honda Civic Type-R 0 0

6. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Németh László Crash-Men Team Kft. 10 DNS DNS 3 10 8

Szegő János Citroen C2R2 Max/Peugeot 3 3 2 0

Szabó Ákos Crash-Men Team Kft. 8 8 3 8 5 DNF

Nyakacska Bálint Citroen C2R2 Max 2 0 1 2 1

Schuck János TMC Rallysport Kft. 6 10 8 DNS DNS DNS

Endrődi Harri/Kulcsár Dániel Citroen C2R2 Max 1 0 2

Baracskai Zsolt BA-RO Motorsport DNS DNS DNS DNS 8 10

Lovász Tibor Citroen C2R2 Max 0 0 0

Bereczki Norbert Crash-Men Team Kft. DNS DNS 10 DNS DNS DNS

Kozma László Peugeot 208 0 3

Hoffer Zsolt Budapesti Rendészeti SE DNS DNF DNS 10 DNF DNS

Szabó Bence Citroen C2R2 Max/Opel Adam 0 1

Spindler Jenő Spindler Autósport Egyesület DNS DNS DNS DNS 4 DNS

Csizmadia Csaba Suzuki Swift Sport 0 3

Németh Péter Kalti Motorsport Egyesület DNS DNS DNS DNS 6 DNS

Varga István Citroen C2R2 Max 0 0

Bakó László László Racing Kft DNS DNS DNS DNS 3 DNS

Apkó András Citroen C2R2 0 0

DNS DNS DNS 8 10 18

VI. Összesen

6 DNS DNF DNS 11 DNF DNS 11

5 DNS DNS 13 DNS DNS

3 7 10 10 DNS DNS DNS 27

Hely I. II. III. IV. V.

DNS 13

DNF 38

1 13 DNS DNS 6 12 8 39

2 10 8 4 10 6

4 DNS

DNS 4DNS DNS DNF 4 DNF

6 DNS DNF DNF 6 DNF 4 10

8

Hely I. II. III. IV. V.

DNS 13

7 DNS DNS 7 DNS DNS DNS 7

5 DNS DNS 13 DNS DNS

3 11 DNF 7 13 DNF DNS 31

DNS 39

10 DNS DNS DNS DNS 4 DNS 4

2 9 10 DNF 9 11

VI. Összesen

1 10 8 8 7 11 3 47

9 DNF 4 DNF DNS DNS DNS 4

4 5 DNS 3 6 5,5

5 15

8 DNS DNS 8 DNS DNS DNF 8

5 4 6 DNF DNS DNF

6 7

DNS 12

DNS 14

7 12 DNS DNS DNS DNS

9 57

3 3 8 8 11 6,5 13 49,5

1 DNF 12 11 12 13

DNS 19,5

DNF 4 DNS 3

VI. Összesen

2 11 9 8 6 10 8 52

Hely I. II. III. IV. V.

8 DNS DNS DNS DNS 6 DNS 6

7 DNS DNS DNS DNS 7 DNS 7

9 DNS DNS DNS DNS 3 DNS 3

4 DNS DNF 4 1,5 8 DNS 13,5

DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett

NB - nem értékelhető
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14. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kovács Zoltán Crash-Men Team Kft. 10 DNS DNS 10 DNF DNS

Szabó Gábor Lada VFTS 2 3

Hodosi Gábor László Racing Kft. 8 2,5 DNS 8 DNF DNS

Holló Barnabás Lada 2107 1 0 2

Bütösi Zsolt Zsomar-Ker Kft. 5 2 DNS 3 5 DNS

Radványi József Lada 21074 0 1 1 0

Hankó László Crash-Men Team Kft. 6 DNS DNS DNS DNS DNS

Foczkó Ákos Lada 2105 3

16. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Szíjj Zsolt Speedy Motorsport 8 10 10 DNF 10 DNS

Kocsis György Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 3 3 0

Maricsek Miklós Maricsek Racing Team DNS DNS 8 10 DNS N.B.

Magyar Gábor/Kovács Szabolcs Mitsubishi Lancer Evo 69 2 3

Kurtos Róbert László Racing Kft. 2,5 6 DNF 8 DNF DNS

Bagó László/Kürti Tamás Mitsubishi Lancer Evo VI. 2 2 2

Baumgartner Balázs Big Push Rallye Team 6 8 6 DNS DNS DNS

Hanyecz Róbert/Baumgartner Péter Subaru Impreza 1 0 1

Kovács Antal Maricsek Racing Team 10 DEL DNS DNF DNF N.B.

Istovics Gergő Mitsubishi Lancer Evo VI. 3

Jedloczky László MAFC AMS Szakosztály 4 DNS DNS DNS DNS DNS

Fedor Tamás Subaru Impreza 0

17. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Stepán Árpád Maricsek Racing Team DNS DNS 8 DNS DNS 10

Bán Viktor VAZ 2101 0 2 3

Szabó Laci Turán Motorsport SE DNS DNF 10 DNS DNS DNS

Illés Péter Lada VFTS 0 3

Veréb Zoltán Speedy Motorsport DNS DNS 3 DNS DNS DNS

Papp Tamás Lada VFTS 0 1

Nedeczki László HBRK ASE DNF DNF 2,5 DNS DNS DNS

Kovács Géza Lada VFTS 0

18. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Juhász Csaba Crash-Men Team Kft. 10 DNS DNS DNS DNS

Juhász Zsolt Honda Civic Type-R FD2 0

19. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Marozsi Zsolt CARTeam DNS 4 N.B. 8 10 DNS

Szeles Péter Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 2 3

Lángi Attila Dynamic Rallye Team SE DNF DNS DNS 5 8 8

Toma József/Veres Gábor BMW E86 Z4 M Coupe 0 1 1

Dr. Forgács Barnabás Crash-Men Team Kft. 4 DNF N.B. 4 DNF 6

Géczy Tamás BMW 328i 0 0 0 2

Velencei Ádám Maxx Race Team DNS DNS DNS 10 DNF DNS

Toma József Mitsubishi Lancer Evo IX. 0 3

Rafael Tamás Rigomotorsport DNF DNS DNS 6 2 DNF

Szabó Balázs BMW E36 1 2

Kovács Antal Maricsek Racing Team DNS 10 DNS DNS DNS DNS

Istovics Gergő Mitsubishi Lancer Evo VI. 0

Gyarmati Ariel Maricsek Racing Team DNS DNS DNS DNS 6 DNS

Németh Gergely BMW E36 0 0

Halmos Gábor Turán Motorsport SE DNS DNS DNS DNS DNS 5

Simon Niki BMW E30 0 0

Szebellédi László GFS Racing Kft DNS DNS DNS DNS 3 DNS

Madár Nóra BMW 323 0 0

Tőzsér Áron GFS Racing Kft DNS DNS DNS DNS 2,5 DNS

Oláh Zoltán BMW E36 0 0

DNS DNS DNS DNS 5 5

4 N.B. 10 13 DNS 27

7 DNS DNS DNS DNS 6 DNS 6

5 DNF DNS DNS 7 4

Hely I. II. III. IV. V. VI. Összesen

3 4 DNF N.B. 4 DNF

DNS 106 DNS 10 DNS DNS DNS

8 DNS

1 DNS

4 DNF DNF 2,5 DNS DNS

8 16

2 DNF DNS DNS 5 9 9 23

DNF 11

2 DNS DNF 13 DNS DNS DNS 13

Hely I. II. III. IV. V.

0 10

Hely I. II. III. IV. V. VI. Összesen

1 10 DNS DNS DNS DNS

DNS 2,5

3 4,5 8 DNF 10 DNF DNS 22,5

5 13 DEL DNS DNF DNF

13 23

3 DNS DNS 4 DNS DNS DNS 4

1 DNS DNS 10 DNS DNS

VI. Összesen

Hely I. II. III. IV. V. VI. Összesen

N.B. 23

6 4 DNS DNS DNS DNS DNS 4

2 DNS DNS 10 13 DNS

N.B. 13

3 5 3 DNS 4 5 DNS 17

4 9 DNS DNS DNS DNS

DNS 44

4 7 8 7 DNS DNS DNS 22

1 8 13 13 DNF 10

Hely I. II. III. IV. V. VI. Összesen

DNS 9

DNS 25

2 9 2,5 DNS 10 DNF DNS 21,5

1 12 DNS DNS 13 DNF

4 DNS DNS DNS 13 DNF DNS 13

10 DNS DNS DNS DNS 2,5 DNS 2,5

9 DNS DNS DNS DNS 3 DNS 3

DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett

NB - nem értékelhető
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